
5. На основу члана 59. став 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС", број 

129/2007 и 83/2014-др. закон) и члана 35. став 1. тачка 6. Статута општине Нови Бечеј 

(''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 17/2017-пречишћен текст), Скупштина општине 
Нови Бечеј je на 12. седници одржаној дана  29.06.2017. године, донела  

 
ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОРГАНИЗАЦИЈИ ОПШТИНСКЕ УПРАВE ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
I ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 1. 

У члану 11. у алинеји 2. Одлуке о организацији општинске управе општине Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 23/2016) (у даљем тексту: Одлука) бришу се речи 
„оверу потписа, рукописа и преписа,“. 

 

Члан 2. 

У члану 21. Одлуке иза става 3. додаје се нови став 4. који гласи: 

„Уколико није постављен начелник управе, до постављења начелника управе као и када 
начелник управе није у могућности да обавља дужност дуже од 30 дана Општинско веће може 

поставити вршиоца дужности у складу са законом.“  

 
Члан 3. 

 У члану 41. Одлуке иза става 1. додаје се нови став 2. који гласи: 
 „На акт из става 1. овог члана може се изјавити жалба жалбеној комисији у јединици 

локалне самоуправе у складу са законом.“  
Досадашњи став 2. постаје став 3. 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу 

општине Нови Бечеј". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-110-14/2017            

ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 29.06.2017. године        Скупштине 

општине 

     Н о в и  Б е ч е ј           Мирјан 
Јакшић с.р. 

 


